Gmina Wojkowice
UL. Jana lll Sobieskiego 290a
42-580 Wojkowice

WPM.271.46.2021
Wojkowice, 14 grudnia 2021 r.

Do Wykonawcéw uczestniczacych w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie
podstawowym na zadanie pn.: ,Udzielenie i obstuga kredytu dtugoterminowego w tgcznej wysokosci —
1 831 809,31 zt przeznaczonego na sfinansowanie deficytu budzetowego Gminy Wojkowice planowanego
na rok 2021 wysokosci — 1 048 665,51 zt, w tym przeznaczonego na wyprzedzajgce finansowanie dziatan
finansowanych ze srodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej w kwocie —281 719,02 zt oraz sptate
wczesniej zaciggnietych zobowigzan”.

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego — Gminy Wojkowice — na podstawie art. 284 ust. 2, art. 284
ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z pdin. zm.,
dalej: pzp) przekazuje tresé zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (dalej: SWZ), ktore wptynety
do Zamawiajgcego w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1
pzp na zadanie pn.: ,Udzielenie i obstuga kredytu dtugoterminowego w tgcznej wysokosci — 1 831 809,31
zt przeznaczonego na sfinansowanie deficytu budzetowego Gminy Wojkowice planowanego na rok 2021
wysokosci — 1048 665,51 zt, w tym przeznaczonego na wyprzedzajgce finansowanie dziatan
finansowanych ze srodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej w kwocie —281 719,02 zt oraz sptate
wczesniej zaciggnietych zobowigzan” wraz z wyjasnieniami. Jednoczesnie dokonuje modyfikacji tresci
SWZ.

Pytanie 1
Prosimy o udostepnienie nastepujacych dokumentdéw:

Uchwata budzetowa na 2021 oraz WPF 2021-2037 wraz z ostatnimi zmianami;

Projekt uchwaty budzetowej na 2022 + oraz WPF — opinie RIO do projektéw uchwat i opinie RIO o
mozliwosci sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie uchwaty budzetowej na 2022.
Odpowiedz.

W zatgczeniu do wyjasnien:

- uchwata budzetowa gminy Wojkowice na rok 2021 w wersji pierwotniej wraz z zatgcznikami nr 1 i nr 2
wyciggiem planu dochoddw i planu wydatkdw oraz przychoddéw i rozchodéw planowanych na rok 2021
wg stanu na dzien 14 grudnia 2021 r. oraz projekt budzetu na rok 2022;

- uchwaty i zarzadzenia w sprawie WPF na lata 2021-2037 oraz projekt WPF na lata 2022-2037 wraz z
zatgcznikami.

Wog stanu na dzien 14/12/2021 Zamawiajgcy nie otrzymat jeszcze opinii RIO do projektéw: WPF i budzetu
na rok 2022 oraz w sprawie planowanego na rok 2022 deficytu.

Pytanie 2

Czy Gmina wyraza zgode na zabezpieczenie kredytu w postaci weksla in blanco z deklaracjg przy kontra-
sygnacie Skarbnika?

Odpowiedz.

Gmina wyraza zgode na zabezpieczenie kredytu w formie weksla in blanco wraz z deklaracjg wekslowg
przy kontrasygnacie Skarbnika.



Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tre$ci SWZ poprzez:

1. Termin zwigzania ofertg okreslony w rozdziale Xl SWZ zmienia sie na 19 stycznia 2022 r.

2. Termin sktadania ofert okreslony w rozdziale XIV SWZ zmienia sie na 21 grudnia 2021r. godzina:
1

3. Termin otwarcia ofert okreslony w rozdziale XIV SIWZ zmienia sie na 21 grudnia 2021 r. godzina:
1

Modyfikacje i wyjasnienia wprowadzone niniejszym pismem s3g wigzgce i obowigzujg od dnia
zamieszczenia na stronie internetowe]j prowadzonego postepowania. Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez
zmian.

Z upowaznienia Burmistrza
Sekretarz
/-/ mgr Edyta Cichon



